Panel pulpitowy POWERLOCK BOX A1 C (1)

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj styku

Prad znamionowy In
Temperatura otoczenia
Napiecie znamionowe
Stopien zanieczyszczenia

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego bez koncéwki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z korcéwka
tulejkowa

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego
Rodzaj potaczenia elektrycznego

Materiat obudowy

Rodzaj ryglowania

Stopien ochrony (IP), zamontowany

ETIM.one 8.20 [https://etim.one]

4044774886008
LAPP KABEL
44420288

Ztgcze okragte (ztacza przemystowe) (EC002635)
Ztgcza wtykowe (EG000058)

Pin/sztyft

660 A

-20..85 °C

1000 V

3

35..240 mm?

35..240 mm?

35..240 mm?
35..240 mm?
Potagczenie zaciskane
Tworzywo sztuczne
Bagnetowy

IP65
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